
UCHWAŁA NR 122/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 19 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagnańsk na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada gminy uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 106/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zagnańsk na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04EE187E-90B7-4758-B138-204AE9BD9ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały 122/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 19 grudnia 2025 r. 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ZAGNAŃSK 
Nr dokumentu 122/IX/2025 
Data podjęcia 2025-12-19 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

855   Rodzina 23 604,70 

 85504  Wspieranie rodziny 23 604,70 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

23 604,70 

Razem: 23 604,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04EE187E-90B7-4758-B138-204AE9BD9ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały 122/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 19 grudnia 2025r. 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ZAGNAŃSK 
Nr dokumentu 122/IX/2025 
Data podjęcia 2025-12-19 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna -53 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -53 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -53 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -31 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 950,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 950,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 950,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -3 011,24 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 011,24 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -4 950,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -4 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 300,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -850,00 

855   Rodzina 23 604,70 

 85504  Wspieranie rodziny 23 604,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 504,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 000,00 

 90095  Pozostała działalność 53 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

50 000,00 

Razem: 23 604,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04EE187E-90B7-4758-B138-204AE9BD9ABC. Podpisany Strona 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 1
22

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
z 

dn
ia

 1
9 

gr
ud

ni
a 

20
25

 r.

zm
ie
ni
aj
ąc

e
 Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 4

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 1

06
/IX

/2
02

4
R

ad
y 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
r. 

 

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

1
2

3
4

5
6

6a
7

8
9

10
11

1
01

0.
.0

10
43

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
pr

ze
bu

do
w

y 
i 

ro
zb

ud
ow

y 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 d

ro
dz

e 
ko

ło
 

Ko
śc

io
ła

 p
w

. Ś
w

. J
óz

ef
a 

w
 Z

ag
na

ńs
ku

51
 0

00
,0

0 
  

51
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

2
01

0.
01

04
3.

Bu
do

w
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 n

a 
dz

.n
r 

ew
id

.1
22

/8
 o

br
ęb

 0
00

4 
G

ru
sz

ka
 o

ra
z 

na
 d

z.
nr

 
ew

i.1
/1

1,
 2

1 
ob

rę
b 

00
08

 K
aj

et
an

ów
, g

m
. 

Za
gn

ań
sk

64
 6

10
,9

0 
  

32
 2

98
,9

9 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

32
 3

11
,9

1 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

3
01

0.
01

04
3.

Bu
do

w
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

  m
ie

js
co

w
oś

ci
 

G
ru

sz
ka

 u
l. 

Sr
eb

rn
a 

gm
. Z

ag
na

ńs
k

37
8 

50
0,

00
   

37
8 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 0

10
43

/6
05

0
49

4 
11

0,
90

 
46

1 
79

8,
99

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

32
 3

11
,9

1 
0,

00
 

0,
00

 

1
01

0.
01

04
4.

Bu
do

w
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 n
a 

dz
.n

r 
ew

id
.1

22
/8

 o
br

ęb
 0

00
4 

G
ru

sz
ka

 o
ra

z 
na

 d
z.

nr
 

ew
i.1

/1
1,

 2
1 

ob
rę

b 
00

08
 K

aj
et

an
ów

, g
m

. 
Za

gn
ań

sk

86
 1

34
,7

7 
43

 0
58

,7
7 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
43

 0
76

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

2
01

0.
01

04
4.

Bu
do

w
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
D

łu
go

jó
w

 i 
Sz

ał
as

, g
m

. Z
ag

na
ńs

k
6 

65
5 

53
0,

00
 

5 
15

5 
53

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1 
50

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

3
01

0.
01

04
4.

Bu
do

w
a 

ka
na

łu
 s

an
ita

rn
eg

o 
na

 d
zi

ał
ka

ch
 n

r 
ew

id
. 6

97
/1

 i 
69

7/
2 

w
 m

. Ś
ci

ęg
na

, o
br

ęb
 0

01
1 

Za
ch

eł
m

ie
70

 2
71

,9
5 

35
 1

28
,9

5 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

35
 1

43
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

4
01

0.
01

04
4.

Bu
do

w
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
U

m
er

 u
l. 

R
ad

os
na

, g
m

. Z
ag

na
ńs

k
40

8 
00

0,
00

 
40

8 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

5
01

0.
01

04
4.

Bu
do

w
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
Ko

ło
m

ań
, g

m
. Z

ag
na

ńs
k

56
7 

50
0,

00
 

56
7 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 0

10
44

/6
05

0
7 

78
7 

43
6,

72
 

6 
20

9 
21

7,
72

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1 
57

8 
21

9,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

1
60

0
60

01
6

M
od

er
ni

za
cj

a 
kł

ad
ki

 n
a 

ci
ąg

u 
pi

es
zy

m
 p

rz
y 

ul
. 

Kl
on

ow
ej

15
 0

00
,0

0 
15

 0
00

,0
0 

15
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 6

00
16

/6
05

0
15

 0
00

,0
0 

15
 0

00
,0

0 
15

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
oż

yc
zk

i, 
ob

lig
ac

je
 

ko
m

un
al

ne

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

śr
od

ki
 w

ym
.

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

Za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
ne

 w
 2

02
5 

ro
ku

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o
kr

ed
yt

y 
i 

po
ży

cz
ki

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
zw

ro
to

w
i z

e 
śr

od
kó

w
 

ar
t..

5 
us

t.1
 

pk
t 2

 u
,f,

p

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj

ąc
a 

za
da

ni
e 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
pr

og
ra

m

do
ta

cj
e 

i 
śr

od
ki

 
po

ch
od

zą
ce

z 
in

ny
ch

  ź
r.*

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
20

25
 (7

+8
+9

+1
0)

Z 
fu

nd
us

zu
 

so
łe

ck
ie

go

Pr
zy

ch
od

y 
je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 z

 
ni

ew
yk

or
zy

st
an

yc
h 

śr
od

kó
w

 p
ie

ni
ęż

ny
ch

 
na

 ra
ch

un
ku

 b
ud

że
tu

, 
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
ro

zl
ic

ze
ni

a 
do

ch
od

ów
 

i w
yd

at
kó

w
 n

im
i 

fin
as

uj
ąc

yc
h 

ze
 

sz
cz

eg
ól

ny
m

i 
za

sa
da

m
i 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 

bu
dż

et
u 

ok
re

śl
on

ym
i 

w
 o

dr
ęb

ny
ch

 
us

ta
w

ac
h

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 0

4E
E1

87
E-

90
B7

-4
75

8-
B1

38
-2

04
A

E9
B

D
9A

BC
. P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



1
60

0
60

01
7

M
od

er
ni

za
cj

a 
kł

ad
ki

 n
a 

ci
ąg

u 
pi

es
zo

-
ro

w
er

ow
ym

 w
 m

sc
. Z

ag
na

ńs
k 

(p
rz

ed
łu

że
ni

e 
dr

og
i w

ew
nę

trz
ne

j)
18

 0
00

,0
0 

18
 0

00
,0

0 
18

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

2
60

0
60

01
7

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

og
i d

oj
az

do
w

ej
 d

o 
gr

un
tó

w
 

ro
ln

yc
h 

w
 m

. B
el

no
 d

z.
 e

w
. n

r 7
1,

 g
m

. 
Za

gn
ań

sk
52

 2
00

,0
0 

26
 1

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

26
 1

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

70
 2

00
,0

0 
44

 1
00

,0
0 

18
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
26

 1
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

1
75

0
75

02
3

Za
ku

p 
lic

en
cj

i
31

 0
00

,0
0 

31
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 7

50
23

/6
06

0
31

 0
00

,0
0 

31
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

1
70

0
70

00
5

Za
ku

py
 g

ru
nt

ów
 n

a 
ce

le
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

i z
as

ob
y 

gm
in

ne
16

0 
00

0,
00

 
16

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 7

00
05

/6
06

0
16

0 
00

0,
00

 
16

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

1
75

2
75

29
5

Za
ku

p 
ko

pa
rk

o-
ła

do
w

ar
ki

70
0 

00
0,

00
 

20
0 

49
6,

70
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
49

9 
50

3,
30

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

2
75

2
75

29
5

Za
ku

p 
sp

rz
ęt

u 
z 

za
kr

es
u 

ob
ro

ny
 lu

dn
oś

ci
   

   
   

   
   

   
   

   
i o

br
on

y 
cy

w
iln

ej
20

5 
00

0,
00

 
10

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
19

5 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 7

52
95

/6
06

0
90

5 
00

0,
00

 
21

0 
49

6,
70

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

69
4 

50
3,

30
 

0,
00

 
0,

00
 

1
80

1
80

19
5

D
of

in
an

so
w

an
ie

 d
o 

bu
do

w
y 

pa
rk

in
gu

 p
rz

y 
Sz

ko
le

 P
od

st
aw

ow
ej

 w
 T

um
lin

ie
52

 3
18

,4
0 

52
 3

18
,4

0 
52

 3
18

,4
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

2
80

1
80

19
5

W
yk

on
an

ie
 o

gr
od

ze
ni

a 
w

ok
ół

 S
zk

oł
y 

Po
ds

ta
w

ow
ej

 im
. A

rm
ii 

Kr
aj

ow
ej

 w
 

Ka
je

ta
no

w
ie

24
 8

68
,4

0 
24

 8
68

,4
0 

24
 8

68
,4

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 8

01
95

/6
05

77
 1

86
,8

0 
77

 1
86

,8
0 

77
 1

86
,8

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2
85

2
85

29
5

Za
ku

p 
dr

ew
ni

an
yc

h 
w

ia
t

12
9 

60
0,

00
 

12
9 

60
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

C
U

S

R
az

em
 8

52
95

/6
05

0/
60

60
12

9 
60

0,
00

 
12

9 
60

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

1
85

2
85

21
9

Za
ku

p 
ga

ra
żu

 
17

 5
00

,0
0 

17
 5

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
C

U
S

2
85

2
85

21
9

Za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
je

dn
os

tk
i k

lim
at

yz
ac

yjn
ej

 
ka

se
to

no
w

ej
 w

 S
al

i k
on

fe
re

nc
yj

ne
j w

 b
ud

yn
ku

 
C

U
S

13
 0

00
,0

0 
13

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

C
U

S

R
az

em
 8

52
19

/6
06

0
30

 5
00

,0
0 

30
 5

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

1
90

0
90

01
5

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
br

ak
uj

ąc
yc

h 
lin

ii 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

na
 

te
re

ni
e 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

54
 0

00
,0

0 
54

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

2
90

0
90

01
5

Bu
do

w
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

dr
og

ow
eg

o 
na

 te
re

ni
e 

gm
in

y 
Za

gn
ań

sk
80

 0
00

,0
0 

80
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

3
90

0
90

01
5

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
i b

ud
ow

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

w
 m

sc
. J

as
ió

w
20

 0
00

,0
0 

20
 0

00
,0

0 
20

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

4
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 p

ro
je

kt
u 

oś
w

ie
tle

ni
a 

w
zd

łu
ż 

dr
og

i 
gm

in
ne

j n
r 4

00
00

9T
20

 0
00

,0
0 

20
 0

00
,0

0 
20

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

5
90

0
90

01
5

M
od

er
ni

za
cj

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

w
 

so
łe

ct
w

ie
 L

ek
om

in
20

 0
00

,0
1 

20
 0

00
,0

1 
20

 0
00

,0
1 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

6
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 p

ro
je

kt
u 

i b
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
na

 u
lic

y 
Jo

dł
ow

ej
 w

 m
sc

. S
am

so
nó

w
 

- C
ią

gł
e

27
 3

18
,4

0 
27

 3
18

,4
0 

27
 3

18
,4

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

7
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 p

ro
je

kt
u 

bu
do

w
y 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 m
sc

. U
m

er
 - 

Za
rz

ec
ze

10
 0

00
,0

0 
10

 0
00

,0
0 

10
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 

 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 0

4E
E1

87
E-

90
B7

-4
75

8-
B1

38
-2

04
A

E9
B

D
9A

BC
. P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



8
90

0
90

01
5

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
i b

ud
ow

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
pr

zy
 S

P 
w

 S
am

so
no

w
ie

20
 0

00
,0

0 
20

 0
00

,0
0 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

9
90

0
90

01
5

Bu
do

w
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 s
ys

te
m

ie
 

za
pr

oj
ek

tu
j i

 w
yb

ud
uj

 w
 ra

m
ac

h 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

"B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

sc
. 

Ja
w

or
ze

" (
 Ś

w
id

er
sk

a)

90
 0

00
,0

0 
90

 0
00

,0
0 

38
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

10
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 p

ro
je

kt
u 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
na

 
ul

. Z
ło

te
j w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 G

ru
sz

ka
4 

50
0,

00
 

4 
50

0,
00

 
4 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 9

00
15

/6
05

0
34

5 
81

8,
41

 
34

5 
81

8,
41

 
15

9 
81

8,
41

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1
90

0
90

09
5

M
od

er
ni

za
cj

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

ra
z 

z 
bu

do
w

ą 
og

ro
dz

en
ia

 w
 m

sc
 B

el
no

54
 1

83
,1

6 
34

 1
83

,1
6 

34
 1

83
,1

6 
0,

00
 

0,
00

 
20

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

2
90

0
90

09
5

M
od

er
ni

za
cj

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 m
sc

. Ś
ci

ęg
na

41
 0

00
,0

0 
41

 0
00

,0
0 

41
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

3
90

0
90

09
5

M
od

er
ni

za
cj

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 D
łu

go
jo

w
ie

13
 8

43
,0

0 
13

 8
43

,0
0 

13
 8

43
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

4
90

0
90

09
5

Za
ku

p 
ur

zą
dz

en
ia

 w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
eg

o 
na

 p
la

cu
 

za
ba

w
 w

 m
sc

. C
hr

us
ty

14
 0

00
,0

0 
14

 0
00

,0
0 

14
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

5
90

0
90

09
5

Za
ku

p 
po

ja
zd

u 
na

 p
ot

rz
eb

y 
R

ef
er

at
u 

G
os

po
da

rc
ze

go
 U

rz
ęd

u 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
65

 0
00

,0
0 

65
 0

00
,0

0 
62

 3
37

,1
4 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

6
90

0
90

09
5

Bu
do

w
a 

m
on

ito
rin

gu
 p

rz
y 

to
rz

e 
ro

w
er

ow
ym

 
pu

m
pt

ru
ck

 w
 m

. Z
ag

na
ńs

k
12

0 
00

0,
00

 
12

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

7
90

0
90

09
5

Za
ku

p 
po

sy
py

w
ar

ki
 s

am
oz

ał
ad

ow
cz

ej
20

 0
00

,0
0 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

8
90

0
90

09
5

Za
ku

p 
za

gę
sz

cz
ar

ki
53

 0
00

,0
0 

53
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

9
90

0
90

09
5

Za
ku

p 
gu

ad
a 

z 
os

pr
zę

te
m

 n
a 

po
trz

eb
y 

G
m

in
y

70
 9

08
,2

7 
70

 9
08

,2
7 

17
 9

08
,2

7 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 9

00
95

/6
06

/6
05

45
1 

93
4,

43
 

43
1 

93
4,

43
 

18
3 

27
1,

57
 

0,
00

 
0,

00
 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 

1
92

6
92

60
1

Bu
do

w
a 

og
ro

dz
en

ia
 w

ok
ół

 b
oi

sk
a 

sp
or

to
w

eg
o 

w
 m

sc
. K

oł
om

ań
10

 0
00

,0
0 

  
10

 0
00

,0
0 

  
10

 0
00

,0
0 

  
0,

00
   

0,
00

   
0,

00
   

0,
00

   
0,

00
   

U
rz

ąd
 G

m
in

y

2
92

6
92

60
1

M
od

er
ni

za
cj

a 
al

ta
ny

 i 
ła

w
ek

 p
rz

y 
bo

is
ku

 
sp

or
to

w
ym

 w
 K

oł
om

an
i

10
 3

00
,0

0 
  

10
 3

00
,0

0 
  

10
 3

00
,0

0 
  

0,
00

   
0,

00
   

0,
00

   
0,

00
   

0,
00

   
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 9

26
01

/6
05

0
20

 3
00

,0
0 

20
 3

00
,0

0 
20

 3
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

10
 5

18
 0

87
,2

6 
8 

16
6 

95
3,

05
 

47
3 

57
6,

78
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
35

1 
13

4,
21

 
0,

00
 

0,
00

 
x

  

O
gó

łe
m

 
 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 0

4E
E1

87
E-

90
B7

-4
75

8-
B1

38
-2

04
A

E9
B

D
9A

BC
. P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się dokonać następujących zmian:

1.Zwiększyć dochody budżetowe o łączną kwotę 23 604,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,             o środki 
otrzymane z Funduszu Pracy na realizację zadań związanych z kosztami zatrudnienia asystentów rodziny.

2.Zwiększyć wydatki budżetowe o łączną kwotę 23 604,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,             w tym:

a)zwiększenie wydatków na zakup licencji na kwotę 31 000,00 zł;

b)zwiększenie wydatków na zakup zagęszczarki na kwotę 53 000,00 zł;

c)zwiększenie wydatków o kwotę 23 604,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, o środki otrzymane z Funduszu 
Pracy na realizację zadań związanych z kosztami zatrudnienia asystentów rodziny.

d)zmniejszenie wydatków na wynagrodzeniach w administracji publicznej o kwotę 53 000,00 zł.

Poprawiono w załączniku Nr 3 łączne nakłady na zadaniu „Budowa kanalizacji sanitarnej                
w miejscowości Długojów Szałas, gm. Zagnańsk.

Pozostałe zmiany są podyktowane koniecznością dostosowania planu wydatków do potrzeb wynikających 
z bieżącej realizacji budżetu.

Wynik budżetu (deficyt) w  kwocie – 15 610 682,31 zł.

Przychody budżetu w kwocie 17 610 682,31 zł.

Rozchody budżetu w kwocie  2.000.000,00 zł.

Kwota długu planowana na 31.12.2025 r. wyniesie 27 758 000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04EE187E-90B7-4758-B138-204AE9BD9ABC. Podpisany Strona 1


